
Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

Magistrát města Pardubic 
Stavební úřad 
Štrossova 44, 530 21 Pardubice 

 
*S00BX02G8HOV* 

S00BX02G8HOV 
 

Číslo jednací: MmP  97127/2024 
Spisová značka:  SZ_MMP  52063/2021 
Počet stran: 3 
Počet příloh: 0 

Vyřizuje:    Ing. Ilona Prokůpková 
Telefon:    +420 466 859 193 
E-mail:  ilona.prokupkova@mmp.cz 

Datum:  10.07.2024        

 
 
K vyvěšení na úřední desku: 

Magistrát města Pardubic, elektronická úřední deska, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice 

Obecní úřad Starý Mateřov, úřední deska, č.p. 38, 530 02 Starý Mateřov 

Obecní úřad Barchov, úřední deska, Barchov čp. 68, 530 02 Pardubice 

 

Veřejná vyhláška 

OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ 

 
Magistrát města Pardubic, stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 3 v souladu s § 34a a § 330 odst. 3 zákona 
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“) rozhodl takto: 
 
Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se opravuje tato zřejmá nesprávnost „Dne 10.07.20 obdržel 
Magistrát města Pardubic, stavební úřad žádost stavebníka o prodloužení lhůty k odstranění nedostatků z důvodu 
dořešení aktuálního vynětí pozemků ze ZPF. Stavební úřad shledal, že jsou splněny všechny podmínky uvedené 
v ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu, a proto v souladu s § 39 odst. 2 správního řádu prodloužil lhůtu 
k doplnění podkladů podání do 30. 3. 2023.“ v odůvodnění č. j.: MmP 96823/2024 ze dne 10.07.2024 ve věci 
usnesení o prodloužení lhůty k provedení úkonu ve věci stavebního povolení na stavbu „Zelená čtvrť Starý 
Mateřov“. 
 
Opravené odůvodnění zní: „Dne 10.07.2024 obdržel Magistrát města Pardubic, stavební úřad žádost stavebníka 
o prodloužení lhůty k odstranění nedostatků z důvodu dořešení aktuálního vynětí pozemků ze ZPF. Stavební 
úřad shledal, že jsou splněny všechny podmínky uvedené v ustanovení § 39 odst. 1 správního řádu, a proto 
v souladu s § 39 odst. 2 správního řádu prodloužil lhůtu k doplnění podkladů podání do 30.10.2024.“ 
 

Účastníci řízení (dle § 27 odst. 1 správního řádu): 

RETAIL DEVELOP, a.s., Olomoucká 3897/116, 796 01 Prostějov, IČ: 27692388, zastoupen na základě plné moci 
společností AREKOP, s.r.o., Ševcovská 2483, 760 01 Zlín, IČ: 25526073 
 
 

O d ů v o d n ě n í :  
Ve výroku byla zjištěna zřejmá nesprávnost, na kterou upozornil účastník, který je touto nesprávností přímo 
dotčen a který se může proti tomuto rozhodnutí odvolat. 
 
 



Strana 2 (celkem 3) 

 

 

P o u č e n í :  

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení 
k odboru dopravy a silničního hospodářství Krajského úřadu Pardubického kraje, podáním u Magistrátu města 
Pardubic, stavebního úřadu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
Ing. Ilona Prokůpková         -Otisk úředního razítka- 
Oprávněná úřední osoba  
 
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce, současně se zveřejní způsobem umožňující 
dálkový přístup. Po uplynutí zákonné lhůty bude vráceno zpět na Magistrát města Pardubic, stavebnímu úřadu 
prostřednictvím Magistrátu města Pardubic, odboru dopravy s vyznačením doby vyvěšení a sejmutí. 
Rozhodující pro právní účinky doručení je vyvěšení a úřední desce správního úřadu, který písemnost doručuje. 
 
Vyhláška zveřejněna dne: 11.07.2024 
 
Vyhláška sejmuta dne:  
 
Razítko úřadu a podpis osoby, která potvrzuje zveřejnění písemnosti prostřednictvím úřední desky  
(po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 
 
 
Doručí se adresně: 
AREKOP, s.r.o., Ševcovská 2483, 760 01 Zlín, IČ: 25526073 
 
Doručí se na vědomí adresně: 
RETAIL DEVELOP, a.s., Olomoucká 3897/116, 796 01 Prostějov, IČ: 27692388 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, IČ: 00085031 
Obec Starý Mateřov, č.p. 38, 530 02 Starý Mateřov, IČ: 00274330 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774 
Šotola Petr, nar. 8. 2. 1954, č.p. 131, 530 02 Starý Mateřov 
Ing. Numan Al Monasy, Ph.D., nar. 14.10.1966, trvale bytem Brožíkova 427, 530 09 Pardubice 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Podmokly, 405 02 Děčín IV, IČ: 24729035 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1 Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8 Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové, IČ:  70890005 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., Teplého 2014, 530 02 Pardubice, IČ: 60108631 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice  

Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi Mosty 1793 Bílé Předměstí, 530 03 
Pardubice  

Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, Odbor služby dopravní policie, Na Spravedlnosti 2516, 530 48 
Pardubice 

Krajský úřad Pardubického kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského náměstí 125, 532 11 
Pardubice  

Magistrát města Pardubic, Odbor správních agend, Úsek památkové péče 

Magistrát města Pardubic, Odbor životního prostředí 

Magistrát města Pardubic, Stavební úřad 



Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, oddělení ochrany územních zájmů, Tychonova 221/1, 
160 00 Praha 

Ministerstvo životního prostředí, Resslova 1229/2a, 500 02 Hradec Králové 

Obecní úřad Starý Mateřov, č.p. 38, 530 02 Starý Mateřov 
Obecní úřad Barchov, Barchov čp. 68, 530 02 Pardubice 
Doručí se na vědomí prostřednictvím úřední desky: 
poz. par. č. 640, 709, 710, 714 v katastrálním území Barchov u Pardubic 
poz. par. č. 9/2, 9/3, 10, 12, 13, 14, 21/1, 21/4, 30/11, 30/18, 209/2, 209/4, 261/25, 261/35, 261/39, 261/40, 
261/41, 261/42, 261/43, 261/44, 261/45, 261/46, 261/47, 505/1, 526/5, 526/6, 531/4, 531/5, 531/6, 531/7, 
531/10, 609, 610, 613, 872, 874, 876, 877, 878, 879, 933, 934, 935, 936/16, 936/17, 936/19, 936/20, 936/21, 
936/22, 937/7, 937/8, 937/9, 937/24, 938/8, 938/9, 938/20, 938/21, 942, 943, 944, 945, 947, 949, 950, 951, 952, 
953, 955, 956, 957 v katastrálním území Starý Mateřov 
st. par. č. 10, 11/1, 80, 131, 148, 149, 219, 330, 346, 368, 376, 394, 403, 433, 437, 451, 459, 465 v  katastrálním 
území Starý Mateřov 
 
 
 


